νοταριος οχλίος ὑπέγραψα. 
Terram de georgi sido de falo. 
τ χαὶ ἐτέρο “χωραφιον τοῦ διδὼ πὸ ἐκράτει o yi- 

κύλχος στρογγίλλος" ἧς τὸ αὐλάκα τοῦ μίλου κατὰ 
αγατολᾶς TOU δρόμου" καὶ κατὰ μεσὶυρίας τὸ χω- 

Ciminam speclabant, usque ad fines aliorum prae- 

diorum ipsius Nicolai Ciminas septentrionem versus, 

et ascendit ubi terminantur praedia filiorum presby- 

teri Zosimi, quae habebat a Domino suo; ascendit 

idem terminus "usque ad viam ad torrentem Venae 

de Ármira, et sic clauditur prout via ascendit usque 

ad fines Gambarelli, unde initium duximus. Haec igi- 

tur memorata praedia cum introitu et exitu a prae- 

senti die et hora trado et impertior tibi praedicto pio 

monacho ac magistro et praeposito domino Nicolao, 

et reliquis fratribus usque ad finem seculorum, non 

solum pro redemptione et absolutione meorum paren- 

tum, verum etiain ut oretis et recordemini mei ia san- 

cto monasterio. Si quis autem vobis adversabitur , 

aut de memoratis praediis vos deturbabit sive ego, si- 

ve quisquam meorum heredum , Sive filii mei, sit 

illigatus maledictioni tercentorum octo et decem san- 

ctorum divinorumque Patrum, et pars eius sit cum 

Iuda proditore ; et nihilominus firma ac valida in 

perpetuum maneat haec pura doloque carens obla- 

tio, quae scripta fuit mense martio, indictione VII, 

manu Theophileti sacerdotis protopapae Crotonis , 

de mandato nostri Deo penitus dilecti episcopi do- 

| mini Philippi , anno 6667 , coram fide dignis te- 

stibus, qui interfuerunt. 

T Michael Catapanus Crotonis una eum aliis me 

subseripsi. 7 Nicolaus magister sancti Stephani de 

Nemore. T Frater Gustanus de Pettebino , Frater 

Galterius Luglees , Frater Petrus de Marsilonfo. 

T Riccardus Agiopetritus subscripsi. Ὁ Rupertus 

notarius Oclius subscripsi. ; 

T Etaliud praedium, quod dono, quodque possi- 

debat Nieolaus Strongillus , positum est ad Fossam 

Molendini, ad orientem viae, et ad meridiem (finc- 
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ρχφιον τοῦ νικολίου χυμϊνὰ, καὶ ἐκ δῖσι τὸ χαχὼ 
puer! καὶ νέννη τὸ Xaov τοῦ μίλου fos τῆς οδοῦ" 
καὶ ἔτερον χωραφιον τοῦ διδὸ ἧς τὸ γιαλον ἧς τό- 
πον λεγόμενον ἀρμιρὶ" xal αγατολὰς ύπαγι d, ϑαλασσα 
χαὶ ὑπάγι πον γίαλον γίαλλον, καὶ ευγέει ἧς τὸν 
πόταμον καὶ τὸν «ρμιρὶ καὶ ὑπάγει ἡ ὁδὸς. 

( Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 48.) 

timum est) praedium Nicolai Ciminae, et ad occiden- 
tem rivus Malus, et pergit Fossa Molendini usque 
ad viam. Ad haec aliud praedium, quod dono, situm 

est ad litus in loco qui dicitur Armiri; ab oriente 
vadit mare, et procedit iuxta litus, et protenditur 

ad flumen et Armirum , et subsequitur via. 

CLVIII. 

1159 — Mense Martio — Indict. VII. — Crotone. 

Rupertus Scalionus donat monasterio Scyllacensi S. Stephani Eremitarum praedium positum in. Campo 

de Armira. 

T σήγνον χειρὸς. Ego Rupertus. Scalione l- 
CT ονόλατη τοῦ arrpos καὶ τοῦ υἱοῦ καὶ τοῦ 

ἁγίου πνευματος, καγῷῶ o προγραφεῖς ροπέρτος. σκαλ- 
ληούγος o τὸν τὕμηον σταυρῶν σὴν ὄλω στὸ ἴφω η- 
πογραυσας, τὴν παροῦσαν ἔγγραφον καὶ ἐνηπόγραφων 
ἀπλῆν καὶ χαϑαρὰν αφηξρωσιν καὶ χωρῆς τῆς ἴχσοῦν 
ἐραίσεος καὶ Φηλονηκήας" τὴν ἐκ τῶν πανευσεβὸν νό- 

μων" ἡσχῖν τε καὶ δήναμην ἔχουσαν. καὶ μήδαμὸς ποτὲ 
καιρῶ ἢ Χρῶνο ἀγχτραπῆγαι οὗ ὥποσοῦν παρασα- 
λευϑῆνε ὀξγλουσαν, οὐ πὰρ αἰμοῦ ποῦ προοϊριμένου. 

οἱ πὰρ ετέρου προσόπου τοῦ Ἰουδήποτε. μάλλον σῦν 
παση προϑυμήχ καὶ ολοψύὕχω προϑέσει δορούμε καὶ 
αφηερῶ. ἧς τοῖν μονὴν τοῦ αγιου πρωτομοίγτυρος 
στεῴανου τοῦ σκηλλακίου τῶν ἐραιμήπτων" καὶ ἧς 
C5 τὸ προιστότα XUpoy γικόλαον μοναχόν. τὸ χω- 
ραφηόν μου οπεὲρ ἔχω i$ τὸν κάμπον τῆς αρμὶρὶς,, 
ἔστην μὲν οὖν o δγωρισμὸς αὐτου κατὰ μὲν ἀνατολής, 

o ξηρορίαξ τῆς βῆνας τῆς αρμηρὴς. ἀἄχρη ig τὸ σην- 
ορὸν χωραφιων χυρου χορβολίνου περ κρατοὺσιν V 
πέδες vixoXdov κουλοῦμβονυ κατὰ βορρὰς, κακήϑεν 
ἀγαγαμμαδζη τῶ αὐτὸ σὕνωρον κατὰ δυσμὰς" χρη 
ἧς τὸν δρόμον τὸν βασιληκόν' καὶ og ἡσέρχεται o av- 
σὸς δρόμος ἄχρη ἧς τὸν ζηρορίακα ὄϑεν καὶ τὴν ἕγαρ- 
ξην ἐποιΐραμεν καὶ σγνχλῆι. τοῦτο οὖν τῶ δηλοϑὲν 
χωραφιον ἐχὴν σας αὐτὸ «ποδόμενον καὶ ευλογούμε- 
yov: wo Try σὴμέρον ἡμέραν καὶ ραν σοι o προριϑεὶς 
προιστὼς κυρος viXOXAog μονάχος χαὶ TOY ἑταίρων 
ἀδέλφων ἄχρη τερμάτον εὥνον' ὑπερ λησρου καὶ αφέ- 
G$09 τῶν ἐμὼν γωνέον, οὐ μῆν αλλα καὶ εὔχεσϑαι 
(ὑπὲρ ἐμοῦ by τῇ ἁγίᾳ μον) ἡ vis δαὶ Φανῇ εἐγαντιῶσε 

T Signum manus. Ego Rupertus Scalione. 
T la nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. E- 

go suprascriptus Rupertus Sealionus, qui honorabilem 
crucem totumque nomen exaravi, praesens subscri- 

ptionibus munitum instrumentum simplicis et purae 
oblationis, ac sine quovis dissidio et contentione, ha- 

bentis ex sacrosanctis legibus vim et potestatem, et 
nullo unquam tempore vel occasione subvertendae, 

vel quomodocumque perturbandae neque a me prae- 
dicto, vel ab alia quavis persona , sed potius cum 
omni alacritate , et totius animi proposito dono et 

offero monasterio sancti Protomartyris Stephani Seyl- 

lacensis Eremitarum, et tibi praefecto domino Nicolao 

monacho, nimirum praedium meum, quod habeo in 
Campo de Armira. Sunt autem fines ipsius: ab oriente 
torrens Venae de Armira usque ad confinium prae- 
diorum domini Corbulini, quae tenent filii Nicolai Co- 
lumbi ad septentrionem, et illinc fl:ctit ipsum con- 

fiaium ad occidentem usque ad viam regiam, et ut 

pergit ipsa via usque ad torrentem , unde initium 
duximus, et clauditur. Hoc vero memoratum prae- 

dium tibi tradimus et elargimur, ut ipsum possideatis 
ab hodierna die et hora tu praedictus praepositus do- 
minus Nicolaus monachus, et reliqui fratres usque ad 
finem seculorum, pro redemptione et remissione pa- 
rentum meorum non solum, sed etiam ut oretis pro me 
in eodem monasterio. Si quis autem apparuerit vols 

oppositionem aut molestiam de hoc praedio illitu- 
rus, sive ego, sive aliquis ex meis heredibus, vel 

filiis, maledictioni et vinculo ipse subiaceat tercer- 

97 
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οιμας οἱ evox ert ἀπὸ του τοιοὕτου χωραφιου V6 εγῶ 
ἔπε απὸ τὸν ἐμὸν κληρονόλων V τέχνων. ἀρὰ xoi δὲ- 

cpu οἰποκῦστο τὸν τίη αγίον ϑεωφωρων πατέρον 
xxl i μερὶς αὐτοῦ μετα ἰούδα τοῦ προδότου. καὶ 

πάλην ἔστο ἡσκηρὰ καὶ βεβέχ V arp) καϑαρὰ καὶ 
αδόλοτος αφηέρωσις i$ τὸ δηηνεχές, οἰτῖς καὶ εγρά- 
Φη μηνι μαρτίω ιγδικτιῶνος ζ΄. χεῖρι αμνοῦ ἵξρέως 

καὶ πρωτοπαπὰ κρότωνος τοὶ προστάξη τοὺ ϑεώ- 
Φιλεσταάτου οἰμῶν επϊσκόπου xvpov Φιλίππου τοῦ 

ἔτους «χξζ΄ ἐν παρουσια μαρτύρων. 
T ego rogerius marturani. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n." 49.) 

torum ocfo et decem sanctorum divinorumque Pa- 

trum, et pars ipsius sit eum Iuda proditore; ac ni- 

hilominus firma et stabilis maneat haec pura et sin- 

cera oblatio in perpetuum. Quae scripta est mense 

martio, indictione VIL, manu Amni sacerdotis et 

protopapae Crotonis, ex mandato nostri Deo dilectis- 

simi episcopi domini Philippi, anno 6667, coram 

testibus. 

GLIX. 

1159 — Mense Martio — Indict. VII — Crotone. 

Robertus de Marturano donat monasterio Scyllacensi S. Stephani Eremitarum nonnulla praedia posita 
in agro Crotonensi ad. Campum rivi Mali. 

T σήγνον χεῖρος ego robertu de marturano. 
d Ev'ováwwri τοῦ πῶτρος καὶ τοῦ υἱοῦ καὶ τοῦ 

ἁγίου πνευματος χαγῶ o προγραξεῖς ροπερτος «ov 
μαρτουράνου o «roy τήμιον σταύρων συν ὥλω τῶ ὕφω 
ἡπογράψας οἰκῆις μου δαχτῆλης, τὴν παροῦσαν 5- 
γραφων καὶ ἐνηπύγραφων, aer My καὶ χαϑαρὰν αφη- 
ἔροσιν, καὶ χωρὶς τὴν ἴας οὖν ἐρέσεος καὶ Φηλονηκήας. 
σὴν ἐκ τὸν πανευσεβὸν νόμων. ἡσχήν T& καὶ δυύναμην 

ἔχουσαν, xu μυδάμῶως ποτὲ καὶρὸ ἢ χρῶνο ἡ ὅπως 
οὖν παρασαλευδῆνε οφ λουσαν" οὔ πὰρ sov τοῦ προὶ- 

ρημένον" οὔ πὰρ ἐτέρου προσοπου τοῦ Ἰουξῆγποτε, αλλα 
μάλλον σῦν παση προϑειμηα καὶ σλόψυχο προϑέσει 
δοροῦμαι xal αφηερώ ἧς τὸν πάνσεπτον ναὸν τοῦ α-" 
γΐου πρωτομαρτυρος στεφανου τοῦ σκοιλλακίου τὴν 
μονὴν τὸν ἐραιμήτων. xal is σαὶ τὸν εβλαβὴ rpo:- 
στότα καὶ μαίστορα κυρον νγικόλαον μογαχόν" τὰ χω- 
ραφιά μου ἀπερ ἔχω ἐν τη διαχρατῆρη χρότωνος. is